
Deliberazione n° 1 del 14/02/2022

COPIA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29.12.2021

L'anno duemilaventidue il giorno quattordici del mese di febbraio alle ore 18:01 si è riunito il Consiglio
Comunale, convocato nelle forme di legge. Seduta ordinaria di 1° convocazione. La seduta è pubblica.
Presiede l'adunanza Edoardo CALO' e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco CALO' EDOARDO Si
Consigliere FUSO MASSIMO Si
Consigliere GEMMA ALBERTO Si
Consigliere GEMMA GIOVANNI Si
Consigliere CASTELLANO

ALESSANDRO
Si

Consigliere CASTELLANO
STEFANO

Si

Consigliere CAPUTO ANNAMARIA Si
Consigliere PROVENZANO

ALESSANDRA
Si

Consigliere FERENTE
FRANCESCO

Si

Consigliere CATALANO PAOLO Si
Consigliere PELLEGRINO PAOLO Si

Totale Presenti: 8 Totale Assenti: 3

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Giuseppe BORGIA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convocati a deliberare in merito alla proposta di cui all'oggetto, in relazione alla quale sono stati espressi i
pareri allegati.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto che si rende necessario procedere all'approvazione dei verbali della seduta del 29.12.2021;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267, con il quale il Responsabile del Servizio attesta la regolarità, correttezza e
legittimità del presente atto;

Con la seguente votazione resa ed espressa per alzata di mano:

Presenti n°8 Favorevoli n°7 Contrari n° // Astenuti n°1 (Catalano)

DELIBERA

Di approvare i verbali delle deliberazioni consiliari nn. 38,39 e 40, adottate nella seduta consiliare del
29.12.2021.

Il Sindaco propone di inserire nell'ordine del giorno all'ultimo punto la proposta relativa all'interpellanza
Prot. n° 765/2022 integrata con nota Prot. n° 945/2022.

Con la seguente votazione resa ed espressa per alzata di mano:

Presenti n°8 Favorevoli n°8 Contrari n° // Astenuti n° //

DELIBERA

di inserire il suddetto punto all'ordine del giorno.



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29.12.2021

Pareri ai sensi dell’art. 49 – D.Lgs. 18/08/2000, N.267

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Zollino li 10/02/2022
Il Responsabile dell'area

TONDI DANILO



Deliberazione n° 1 del 14/02/2022

Letto ed approvato, viene sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to Edoardo CALO'

IL SEGRETARIO
f.to Dott. Giuseppe BORGIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata mediante
affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 23/02/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 23/02/2022

Il Messo Comunale
TONDI DANILO

Il Segretario Comunale
Dott. Giuseppe BORGIA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 14/02/2022

Il Segretario Comunale
Dott. Giuseppe BORGIA


